ת"פ 13751-03-16 מדינת ישראל נ'
לובצקי(אחר/נוסף)

כבוד השופטת חנה מרים לומפ בפני
מדינת ישראל בעניין:

על ידי ב"כ עו"ד מוטי בניטה ועו"ד לן
נגד

אהרן שמואל לובצקי
על ידי ב"כ עו"ד נדב גדליהו

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של השתתפות בהתפרעות לפי
סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק") ובעבירה של תקיפת עובד ציבור על ידי שלושה

או יותר לפי סעיף 382א (ב) (3) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 25.2.16 בשעה 20:30 לערך, השתתף הנאשם בהפגנה יחד
עם נוספים שזהותם אינה ידועה במדויק למאשימה (להלן: "האחרים"), לשם מחאה כנגד חנות פלאפונים,
"המקום").

הנאשם מוזהר כי אם לא ימלא אחר תנאי השירות הוא עלול

לרצות מאסר ממש.

ב. שישה חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מהיום על כל עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. 3 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה, אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מהיום על כל עבירת אלימות מסוג עוון או עבירה לפי סעיף 152לחוק העונשין,

התשל"ז-1977.

ד. פיצוי למתלונן (על פי פרטים שתמסור המאשימה בתוך 7 ימים) בסך
2,000 ₪. הפיצוי ישולם עד יום 01.01.17, ג' טבת תשע"ז.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.